
Evolució de la Participació
Eleccions Parlament Europeu 2024

Resum de dades de participació

ELECTORS 52.539
Particip.14:00 12.101 (23,03%) %Part.rebuda 14:00 100,00%
Particip.18:00 16.540 (31,48%) %Part.rebuda 18:00 100,00%
Particip.20:00 21.245 (40,44%) %Part.rebuda 20:00 100,00%

Participació per meses

Ds-Sc-Tau Col.legi Electors Par. 14:00 % 14:00 Par.18:00 % 18:00 Par.20:00 % 20:00
1-1-U EDIFICI AJUNTAMENT 588 119 20,24% 176 29,93% 234 39,80%
1-2-U EDIFICI AJUNTAMENT 561 108 19,25% 139 24,78% 197 35,12%
2-1-U ESCOLA RENAIXENÇA 656 175 26,68% 262 39,94% 314 47,87%
2-2-A INSTITUT P.LLUIS DE PEGUERA 745 201 26,98% 263 35,30% 343 46,04%
2-2-B INSTITUT P.LLUIS DE PEGUERA 851 199 23,38% 282 33,14% 374 43,95%
2-3-A ESCOLA RENAIXENÇA 630 150 23,81% 200 31,75% 266 42,22%
2-3-B ESCOLA RENAIXENÇA 781 196 25,10% 268 34,31% 345 44,17%
2-4-A INSTITUT P.LLUIS DE PEGUERA 646 171 26,47% 237 36,69% 298 46,13%
2-4-B INSTITUT P.LLUIS DE PEGUERA 798 217 27,19% 290 36,34% 361 45,24%
2-5-A INSTITUT P.LLUIS DE PEGUERA 708 165 23,31% 221 31,21% 278 39,27%
2-5-B INSTITUT P.LLUIS DE PEGUERA 799 172 21,53% 261 32,67% 343 42,93%
2-6-U CASAL CIVIC MANRESA-MION 575 121 21,04% 176 30,61% 211 36,70%
2-7-A CASAL CIVIC MANRESA-MION 463 115 24,84% 151 32,61% 181 39,09%
2-7-B CASAL CIVIC MANRESA-MION 606 134 22,11% 177 29,21% 243 40,10%
2-8-U CASAL CIVIC MANRESA-MION 708 167 23,59% 215 30,37% 263 37,15%
2-9-A COL.LEGI P.SANT IGNASI 577 115 19,93% 144 24,96% 199 34,49%
2-9-B COL.LEGI P.SANT IGNASI 612 130 21,24% 173 28,27% 229 37,42%
2-10-A ESCOLA RENAIXENÇA 571 137 23,99% 178 31,17% 253 44,31%
2-10-B ESCOLA RENAIXENÇA 712 182 25,56% 261 36,66% 336 47,19%
2-11-A ESCOLA LES BASES 579 149 25,73% 189 32,64% 240 41,45%
2-11-B ESCOLA LES BASES 690 164 23,77% 242 35,07% 313 45,36%
2-12-A ESCOLA LES BASES 563 113 20,07% 168 29,84% 232 41,21%
2-12-B ESCOLA LES BASES 615 128 20,81% 178 28,94% 252 40,98%
2-13-A COL.LEGI P.SANT IGNASI 449 104 23,16% 138 30,73% 183 40,76%
2-13-B COL.LEGI P.SANT IGNASI 537 141 26,26% 181 33,71% 225 41,90%
2-14-U ESCOLA RENAIXENÇA 674 161 23,89% 215 31,90% 298 44,21%
3-1-U CONSERVATORI M.MUSICA 689 143 20,75% 216 31,35% 275 39,91%
3-2-U CONSERVATORI M.MUSICA 599 142 23,71% 184 30,72% 232 38,73%
3-4-A CENTRE D'ESPLAI "NOSTRA LLAR" 437 106 24,26% 145 33,18% 187 42,79%
3-4-B CENTRE D'ESPLAI "NOSTRA LLAR" 477 121 25,37% 164 34,38% 202 42,35%
3-5-A CENTRE D'ESPLAI "NOSTRA LLAR" 800 162 20,25% 253 31,63% 323 40,38%
3-5-B CENTRE D'ESPLAI "NOSTRA LLAR" 869 185 21,29% 252 29,00% 351 40,39%
3-6-U CENTRE D'ESPLAI "NOSTRA LLAR" 772 193 25,00% 259 33,55% 313 40,54%
4-1-A ESCOLA D'ART 635 139 21,89% 194 30,55% 260 40,94%
4-1-B ESCOLA D'ART 676 152 22,49% 211 31,21% 276 40,83%
4-3-U ESCOLA D'ART 667 161 24,14% 209 31,33% 268 40,18%
4-4-A COL.LEGI P.BAGES 606 156 25,74% 210 34,65% 273 45,05%
4-4-B COL.LEGI P.BAGES 751 203 27,03% 266 35,42% 342 45,54%
4-5-A INSTITUT LACETANIA 524 125 23,85% 159 30,34% 205 39,12%
4-5-B INSTITUT LACETANIA 569 128 22,50% 178 31,28% 236 41,48%
4-6-A COL.LEGI P.PARE ALGUE 531 117 22,03% 161 30,32% 216 40,68%
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4-6-B COL.LEGI P.PARE ALGUE 663 187 28,21% 248 37,41% 310 46,76%
4-7-A COL.LEGI P.BAGES 710 178 25,07% 247 34,79% 305 42,96%
4-7-B COL.LEGI P.BAGES 814 164 20,15% 250 30,71% 322 39,56%
4-8-A INSTITUT P.PIUS FONT I QUER 546 134 24,54% 189 34,62% 236 43,22%
4-8-B INSTITUT P.PIUS FONT I QUER 556 135 24,28% 198 35,61% 244 43,88%
4-9-A CEIP LA SEQUIA 522 141 27,01% 184 35,25% 221 42,34%
4-9-B CEIP LA SEQUIA 686 157 22,89% 207 30,17% 273 39,80%
4-11-U COL.LEGI P.PARE ALGUE 672 166 24,70% 208 30,95% 244 36,31%
4-12-U INSTITUT P.GUILLEM CATA 727 154 21,18% 210 28,89% 276 37,96%
4-13-A CEIP LA SEQUIA 525 125 23,81% 168 32,00% 212 40,38%
4-13-B CEIP LA SEQUIA 549 143 26,05% 197 35,88% 242 44,08%
4-14-A INSTITUT LACETANIA 652 128 19,63% 201 30,83% 281 43,10%
4-14-B INSTITUT LACETANIA 772 174 22,54% 248 32,12% 334 43,26%
4-15-A INSTITUT P.PIUS FONT I QUER 862 159 18,45% 236 27,38% 321 37,24%
4-15-B INSTITUT P.PIUS FONT I QUER 984 187 19,00% 283 28,76% 396 40,24%
5-1-U COL.LEGI P.PARE ALGUE 668 142 21,26% 188 28,14% 234 35,03%
5-2-U C.C. CASAL ESCODINES 897 174 19,40% 237 26,42% 301 33,56%
5-3-A C.C. CASAL ESCODINES 514 84 16,34% 122 23,74% 174 33,85%
5-3-B C.C. CASAL ESCODINES 510 109 21,37% 144 28,24% 191 37,45%
5-4-U COL.LEGI P.LA FONT 625 148 23,68% 195 31,20% 246 39,36%
5-5-A C.C. CASAL ESCODINES 674 140 20,77% 187 27,74% 236 35,01%
5-5-B C.C. CASAL ESCODINES 748 165 22,06% 285 38,10% 290 38,77%
5-6-A C.C. CASAL ESCODINES 528 119 22,54% 152 28,79% 187 35,42%
5-6-B C.C. CASAL ESCODINES 701 129 18,40% 173 24,68% 247 35,24%
5-7-U AA.VV SANT PAU 350 90 25,71% 114 32,57% 143 40,86%
5-8-U INSTITUT P.GUILLEM CATA 576 94 16,32% 158 27,43% 213 36,98%
5-10-A COL.LEGI P.LA FONT 460 112 24,35% 135 29,35% 166 36,09%
5-10-B COL.LEGI P.LA FONT 580 157 27,07% 195 33,62% 234 40,34%
5-11-A COL.LEGI P.SERRA I HUNTER 560 118 21,07% 145 25,89% 190 33,93%
5-11-B COL.LEGI P.SERRA I HUNTER 615 146 23,74% 189 30,73% 253 41,14%
5-12-U INSTITUT P.GUILLEM CATA 684 101 14,77% 148 21,64% 192 28,07%
5-13-U COL.LEGI P.LA FONT 703 195 27,74% 250 35,56% 318 45,23%
5-14-A COL.LEGI P.LA FONT 612 162 26,47% 215 35,13% 258 42,16%
5-14-B COL.LEGI P.LA FONT 693 195 28,14% 250 36,08% 295 42,57%
5-15-A COL.LEGI P.SERRA I HUNTER 410 122 29,76% 146 35,61% 169 41,22%
5-15-B COL.LEGI P.SERRA I HUNTER 437 103 23,57% 125 28,60% 153 35,01%
5-17-A COL.LEGI P.SERRA I HUNTER 555 139 25,05% 187 33,69% 257 46,31%
5-17-B COL.LEGI P.SERRA I HUNTER 746 193 25,87% 265 35,52% 348 46,65%
5-18-U COL.LEGI P.SERRA I HUNTER 719 185 25,73% 219 30,46% 262 36,44%
6-1-U COL.LEGI MUNTANYA DEL DRAC 639 120 18,78% 161 25,20% 186 29,11%
6-2-U COL.LEGI MUNTANYA DEL DRAC 799 160 20,03% 235 29,41% 315 39,42%
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Participació per barris

Barri Electors Part.14:00 % 14:00 Part.18:00 % 18:00 Part.20:00 % 20:00
1 VALLDAURA 4.029 928 23,03% 1.288 31,97% 1.674 41,55%
2 ANTIC 2.437 512 21,01% 715 29,34% 938 38,49%
3 PASSEIG I RODALIES 4.276 1.095 25,61% 1.492 34,89% 1.914 44,76%
4 CR. DE VIC-REMEI 3.845 903 23,49% 1.210 31,47% 1.540 40,05%
5 PL.CATAL.BD.SALDES 4.869 1.155 23,72% 1.543 31,69% 2.036 41,82%
6 MION-PUIGB.MIRALPEIX 3.530 778 22,04% 1.065 30,17% 1.382 39,15%
7 POBLE NOU 4.220 1.038 24,60% 1.440 34,12% 1.833 43,44%
8 CR.DE SANTPEDOR 9.271 2.078 22,41% 2.945 31,77% 3.828 41,29%
9 SAGRADA FAMÍLIA 5.037 1.212 24,06% 1.569 31,15% 1.994 39,59%

10 FONT CAPELLANS 1.724 370 21,46% 478 27,73% 592 34,34%
11 ESCODINES 3.343 672 20,10% 975 29,17% 1.192 35,66%
12 LA BALCONADA 1.566 410 26,18% 490 31,29% 584 37,29%
13 VILADORDIS 576 94 16,32% 158 27,43% 213 36,98%
14 SANT PAU 350 90 25,71% 114 32,57% 143 40,86%
15 P.IGNASI PUIG 639 120 18,78% 161 25,20% 186 29,11%
16 EL GUIX-PDA ROJA 727 154 21,18% 210 28,89% 276 37,96%
17 FA.SUA.PIR.P.NOU 799 160 20,03% 235 29,41% 315 39,42%
18 CAL GRAVAT 1.301 332 25,52% 452 34,74% 605 46,50%
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Participació comparada a les 14h

Barri Part 24 %Part 24 Part 19 %Part 19 Part 14 %Part 14 Part 09 %Part 09
1 VALLDAURA 928 23,03% 1.277 31,95% 968 25,34% 697 19,24%
2 ANTIC 512 21,01% 787 32,41% 578 24,82% 466 19,81%
3 PASSEIG I RODALIES 1.095 25,61% 1.536 36,67% 1.182 28,61% 890 20,40%
4 CR. DE VIC-REMEI 903 23,49% 1.348 34,12% 1.046 26,77% 806 20,06%
5 PL.CATAL.BD.SALDES 1.155 23,72% 1.780 36,61% 1.321 26,96% 973 18,94%
6 MION-PUIGB.MIRALPEIX 778 22,04% 1.115 33,70% 815 24,61% 588 18,29%
7 POBLE NOU 1.038 24,60% 1.616 36,64% 1.198 27,33% 787 18,22%
8 CR.DE SANTPEDOR 2.078 22,41% 3.159 34,54% 2.220 24,66% 1.548 17,58%
9 SAGRADA FAMÍLIA 1.212 24,06% 1.799 34,55% 1.229 23,66% 987 18,31%

10 FONT CAPELLANS 370 21,46% 556 31,81% 396 22,44% 400 21,48%
11 ESCODINES 672 20,10% 965 28,52% 720 21,35% 605 17,87%
12 LA BALCONADA 410 26,18% 525 32,47% 333 20,13% 259 15,36%
13 VILADORDIS 94 16,32% 163 30,02% 141 17,78% 86 10,57%
14 SANT PAU 90 25,71% 102 30,91% 59 16,34% 61 17,09%
15 P.IGNASI PUIG 120 18,78% 191 28,55% 156 22,13% 178 23,73%
16 EL GUIX-PDA ROJA 154 21,18% 222 28,83% 141 27,54% 88 16,57%
17 FA.SUA.PIR.P.NOU 160 20,03% 265 33,13% 225 29,15% 166 20,85%
18 CAL GRAVAT 332 25,52% 426 31,93% 236 18,28% 178 13,66%

Participació comparada a les 18h

Barri Part 24 %Part 24 Part 19 %Part 19 Part 14 %Part 14 Part 09 %Part 09
1 VALLDAURA 1.288 31,97% 1.862 46,58% 1.317 34,48% 928 25,61%
2 ANTIC 715 29,34% 1.111 45,76% 792 34,01% 627 26,66%
3 PASSEIG I RODALIES 1.492 34,89% 2.137 51,01% 1.671 40,45% 1.240 28,43%
4 CR. DE VIC-REMEI 1.210 31,47% 1.824 46,17% 1.405 35,96% 1.085 27,01%
5 PL.CATAL.BD.SALDES 1.543 31,69% 2.442 50,23% 1.842 37,60% 1.348 26,24%
6 MION-PUIGB.MIRALPEIX 1.065 30,17% 1.575 47,60% 1.174 35,46% 802 24,95%
7 POBLE NOU 1.440 34,12% 2.302 52,19% 1.634 37,28% 1.073 24,84%
8 CR.DE SANTPEDOR 2.945 31,77% 4.497 49,16% 3.194 35,47% 2.161 24,54%
9 SAGRADA FAMÍLIA 1.569 31,15% 2.453 47,11% 1.708 32,88% 1.358 25,19%

10 FONT CAPELLANS 478 27,73% 745 42,62% 537 30,42% 539 28,95%
11 ESCODINES 975 29,17% 1.415 41,81% 1.034 30,66% 861 25,43%
12 LA BALCONADA 490 31,29% 708 43,78% 458 27,69% 372 22,06%
13 VILADORDIS 158 27,43% 238 43,83% 214 26,99% 159 19,53%
14 SANT PAU 114 32,57% 145 43,94% 98 27,15% 92 25,77%
15 P.IGNASI PUIG 161 25,20% 272 40,66% 220 31,21% 220 29,33%
16 EL GUIX-PDA ROJA 210 28,89% 335 43,51% 188 36,72% 146 27,50%
17 FA.SUA.PIR.P.NOU 235 29,41% 398 49,75% 284 36,79% 213 26,76%
18 CAL GRAVAT 452 34,74% 629 47,15% 373 28,89% 279 21,41%
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Participació final comparada

Barri Part 24 %Part 24 Part 19 %Part 19 Part 14 %Part 14 Part 09 %Part 09
1 VALLDAURA 1.674 41,55% 2.402 60,10% 1.853 48,51% 1.332 36,77%
2 ANTIC 938 38,49% 1.385 57,04% 1.021 43,84% 873 37,12%
3 PASSEIG I RODALIES 1.914 44,76% 2.767 66,05% 2.285 55,31% 1.752 40,17%
4 CR. DE VIC-REMEI 1.540 40,05% 2.344 59,33% 1.863 47,68% 1.462 36,40%
5 PL.CATAL.BD.SALDES 2.036 41,82% 3.141 64,60% 2.473 50,48% 1.914 37,25%
6 MION-PUIGB.MIRALPEIX 1.382 39,15% 2.052 62,01% 1.624 49,05% 1.139 35,43%
7 POBLE NOU 1.833 43,44% 2.902 65,79% 2.269 51,77% 1.538 35,60%
8 CR.DE SANTPEDOR 3.828 41,29% 5.929 64,82% 4.455 49,48% 3.128 35,52%
9 SAGRADA FAMÍLIA 1.994 39,59% 3.132 60,15% 2.365 45,52% 1.948 36,14%

10 FONT CAPELLANS 592 34,34% 919 52,57% 708 40,11% 721 38,72%
11 ESCODINES 1.192 35,66% 1.819 53,75% 1.372 40,69% 1.144 33,79%
12 LA BALCONADA 584 37,29% 907 56,09% 597 36,09% 512 30,37%
13 VILADORDIS 213 36,98% 320 58,93% 311 39,22% 259 31,82%
14 SANT PAU 143 40,86% 178 53,94% 128 35,46% 110 30,81%
15 P.IGNASI PUIG 186 29,11% 321 47,98% 270 38,30% 266 35,47%
16 EL GUIX-PDA ROJA 276 37,96% 465 60,39% 252 49,22% 195 36,72%
17 FA.SUA.PIR.P.NOU 315 39,42% 477 59,63% 360 46,63% 263 33,04%
18 CAL GRAVAT 605 46,50% 862 64,62% 637 49,34% 426 32,69%
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